В администрацию

Успенского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края

от Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О.),

проживающего   663957 с.Успенка
ул.Просвещения д.1_____________
(почтовый адрес)

Паспорт серия 0400 № 415623

Выдан ОУФМС России по Рыбинскому
району и в г.Заозерный______________
Тел. ____________________________

(указывается по желанию)

E-mail: _________________________

(указывается по желанию)

ЗАПРОС (ЗАЯВЛЕНИЕ)

          Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)

_________выписку из домовой книги_______________________________________
    в отдел соц.защиты
(на) ________на оформление детских пособий ________________________
 за  __________________________________________________________ г.г.

    Примечание:

_______________________________________________________.

          _11.10.2012_                            _____________ /___________________/

               дата                                   подпись заявителя         фамилия, инициалы